

Dodávateľ: <b>KOW s.r.o.</b> Námestie Slobody 580/7 SK 92522 Veľké Úľany Slovenská Republika IČO : 47 117 907 IČ DPH : SK2023756361 Tél: + 421 904 266 563 info@kow.sk Banka : VUB SENEC SR IBAN : SK04 0200 0000 0031 2222 0355 SWIFT : SUBA SK BX		Faktúra č. <b>18006</b> Konšt. Symbol : 0008 variabilný symbol : 18006 Prijemca: <b>Obec Veľké Úľany-Obecný úrad</b> <b>Hlavná 576</b> <b>925 22 Veľké Úľany</b> IČO : 306 282 DIČ : 2021006768 dátum vyhotovovanie <b>23.01.2018</b> dátum dodania <b>10.01.2018</b> Splatnosť: <b>07.02.2018</b>	
--	--	---	--

Faktúrujeme Vám za dodanie materiálu na renováciu obecného úradu vo Veľkých Úľanoch. :

Popis	počet MJ	MJ	cena MJ	cena spolu
material :				
YTONG	22	ks	1,98 €	43,56 €
lepidlo na dlazbu	6	ks	11,90 €	71,40 €
Pur pena	1	ks	9,28 €	9,28 €
sparovacka	1	ks	20,00 €	20,00 €
dlazba, obklad	17	m2	6,80 €	115,60 €
demontaz starej pvc	13	m2	10,00 €	130,00 €
montaz novej dlazby	13	m2	17,00 €	221,00 €
penetrak	1	ks	14,00 €	14,00 €
farba biela	1	ks	20,40 €	20,40 €
olejova farba	3	ks	14,00 €	42,00 €
malovanie	70	m2	2,10 €	147,00 €
penetracia	70	m2	0,50 €	35,00 €
nater zarubne	4	ks	15,00 €	60,00 €
zakryvací papier, folie, vrecia, pasky	1	ks	12,00 €	12,00 €
opravy schodiska	8	h	12,00 €	96,00 €
opravy spaliet okolo okien	12	h	12,00 €	144,00 €

Základ dane	1 181,24 €
Sadzba dane	20%
Výška dane	236,25 €
<b>Spolu na úhradu</b>	<b>1 417,49 €</b>

OBECNÝ ÚRAD VEĽKÉ ÚĽANY

Došlo: 24 JAN. 2018

75

Príjemca: KOW s.r.o.

Nám: Slobody 580/7

IČO: 47117907, DIČ: 2023756361

IČ DPH: SK2023756361

Vystavil : Kristián Vidra

**KOW**